

Seeems ApS

Nørregade 32

6100 Haderslev

CVR-nr. 39857499

Årsrapport

01-01-2021 - 31-12-2021

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 01-06-2022

Michel Jarrd Lutz
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Seeems ApS Nørregade 32 6100 Haderslev
Telefon	74576066
E-mail	michel@seeems.dk
CVR-nr.	39857499
Regnskabsår	01-01-2021 - 31-12-2021
Direktion	Olav Matthias Hansen , Direktør Michel Jarrd Lutz , Direktør
Revisor	2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Bygnaf 15 6100 Haderslev
CVR-nr.	39701863

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udvikling og salg af software samt andet dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. 180.077, og selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 1.286.715, og en egenkapital på kr. 541.251.

Ledelsen anser resultatet for året som tilfredsstillende, selskabet har oplevet en positiv stigning i omsætningen og et øget dækningsbidrag. Resultatet før skat er påvirket af højere lønninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		1.229.089	999.818
Personaleomkostninger	1	-875.608	-545.411
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-110.723	-110.723
Driftsresultat		242.758	343.684
Finansielle omkostninger		-10.070	-14.577
Resultat før skat		232.688	329.107
Skat af årets resultat	2	-52.611	-72.521
Årets resultat		180.077	256.586
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	0
Overført resultat		130.077	256.586
Resultatdisponering		180.077	256.586

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		295.261	405.984
Immaterielle anlægsaktiver		295.261	405.984
Anlægsaktiver		295.261	405.984
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		533.818	375.287
Periodeafgrænsningsposter		3.798	0
Tilgodehavender		537.616	375.287
Likvide beholdninger		453.838	302.910
Omsætningsaktiver		991.454	678.197
Aktiver		1.286.715	1.084.181

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		441.251	311.174
Udbytte for regnskabsåret		50.000	0
Egenkapital		541.251	361.174
Hensættelser til udskudt skat		10.150	7.105
Hensatte forpligtelser		10.150	7.105
Modtagne forudbetalinger fra kunder		288.796	255.419
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	66.096
Selskabsskat		47.566	69.476
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		327.586	253.545
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		71.366	71.366
Kortfristede gældsforpligtelser		735.314	715.902
Gældsforpligtelser		735.314	715.902
Passiver		1.286.715	1.084.181
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2021	50.000	311.174	361.174
Årets resultat	0	130.077	180.077
Egenkapital 31-12-2021	50.000	441.251	541.251

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	857.939	529.483
Pensioner	6.816	6.532
Andre omkostninger til social sikring	10.853	9.346
Andre personaleomkostninger	0	50
	875.608	545.411
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	2
2. Skat af årets resultat		
Skat af ordinært resultat	49.566	69.476
Udskudt skat af årets resultat	3.045	3.045
	52.611	72.521

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Som sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut, er der afgivet virksomhedspant på t.kr. 500, den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør på statusdagen t.kr. 829.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Olav Matthias Hansen

Direktør

Serienummer: 77fd2f2d-b735-4e60-b78a-c2f3c45e8bae

IP: 95.154.xxx.xxx

2022-05-31 09:50:39 UTC



Michel Jarrd Lutz

Direktør

Serienummer: 6311825b-53c6-495b-bbb8-35f5b648f9f9

IP: 95.154.xxx.xxx

2022-06-07 07:17:39 UTC



Per Kristensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39701863-RID:90688217

IP: 212.130.xxx.xxx

2022-06-07 18:38:25 UTC



Michel Jarrd Lutz

Dirigent

Serienummer: 6311825b-53c6-495b-bbb8-35f5b648f9f9

IP: 95.154.xxx.xxx

2022-06-07 18:57:55 UTC



Penneo dokumentnøgle: OOEEM-Q23VB-TS322-OZ1W8-KNUZF-8615G

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>